

GROUPE ALFR - COMPTES CONSOLIDES AU 31 DECEMBRE 2018

ACTIF				
			31/12/2018	31/12/2017
	<i>BRUT</i>	<i>AMORTISSEMENTS & PROVISIONS</i>	<i>NET</i>	<i>NET</i>
Ecart d'acquisition (4.1.1)	429	429	0	0
Immobilisations Incorporelles (4.1.2)	18 363	8 759	9 604	8 181
Immobilisations Corporelles (4.1.3)	78	49	29	23
Immobilisations Financières (4.1.4)	15	0	15	18
<i>total Actif Immobilisé</i>	18 885	9 237	9 648	8 222
Stocks et En-cours (4.2)	0	0	0	0
Clients et comptes rattachés (4.3)	668	63	605	633
Autres créances et comptes de régularisation	721	0	721	736
Valeurs mobilières de placement et disponibilités (4.4)	1 223	0	1 223	1 861
<i>total Actif Circulant</i>	2 611	63	2 548	3 230
TOTAL ACTIF	21 496	9 300	12 196	11 452

PASSIF

		31/12/2018	31/12/2017
Capital	(4.5)	2 454	2 201
Réserves	(4.5)	7 622	7 424
Résultat	(4.5)	171	137
Capitaux propres (part du groupe)		10 248	9 762
Intérêts minoritaires		-2	-3
Capitaux propres		10 245	9 759
Provisions pour risques et charges (4.6)		126	171
Emprunts et dettes financières	(4.7)	503	263
Fournisseurs et comptes rattachés		392	396
Autres dettes et comptes de régularisation	(4.8)	931	863
total Dettes		1 826	1 522
TOTAL PASSIF		12 196	11 452

GROUPE ALFR - COMPTES CONSOLIDES AU 31 DECEMBRE 2018

COMPTE DE RESULTAT (en milliers d'euros)	31/12/2018	31/12/2017
CHIFFRE D'AFFAIRES (4.9.1)	2 895	2 536
Chiffre d'affaires immobilier	2 895	2 536
	0	0
Autres produits d'exploitation (4.9.2)	975	1 075
Produits d'exploitation (4.9)	3 870	3 610
Charges de personnel	-1 263	-1 051
Autres charges d'exploitation (4.9.3)	-1 166	-1 172
Impôts et taxes	-61	-55
Amortissements et dotations nettes de reprises de provisions	-1 188	-1 083
Charges d'exploitation	-3 678	-3 360
RESULTAT D'EXPLOITATION	192	250
Produits financiers	0	0
Charges financières financiers	-1	-2
RESULTAT FINANCIER (4.10)	-1	-2
RESULTAT COURANT DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE	191	247
Produits exceptionnels	4	
Charges exceptionnelles	-24	-181
RESULTAT EXCEPTIONNEL (4.11)	-20	-110
Impôt sur les sociétés (4.12)	0	0
RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE	171	137
INTERETS MINORITAIRES	-0	0
RESULTAT NET PART DU GROUPE	171	137